АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 19.09.2018		                                                                            №919
                                                  ст-ца Новопокровская

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке
территории и проекта межевания территории
по объекту:«Газопровод высокого давления от АГРС
до пикета ПК16+96, общей протяженностью
6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766.
Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край,
Новопокровский район, станица Новопокровская,
Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ,
ул. Колхозная, код стройки 24759-16)»

Руководствуясь статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения закона Краснодарского края от 22.10.2014 №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь решением Совета муниципального образования Новопокровский район от 30.08.2018 №217 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Новопокровский район» администрация муниципального образования Новопокровский район    п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории и проекта межевания территории для объекта:  «Газопровод высокого давления от АГРС до пикета ПК16+96,  общей протяженностью 6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ, ул. Колхозная, код стройки 24759-16)» на 25 октября  2018 года по адресу: Новопокровский район станица Новопокровская улица Ленина, 133.
 2.  Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Новопокровский район опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории и проекта межевания территории для объекта:  «Газопровод высокого давления от АГРС до пикета ПК16+96,  общей протяженностью 6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ, ул. ул. Колхозная, код стройки 24759-16)» (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования С.И.Забнина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Новопокровский район                                                                      Ю.М.Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Новопокровский район
от  19.09.2018  №919

      ОПОВЕЩЕНИЕ
 о проведении публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке
территории и проекта межевания территории
по объекту:«Газопровод высокого давления от АГРС
до пикета ПК16+96, общей протяженностью
6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766.
Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край,
Новопокровский район, станица Новопокровская,
Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ,
ул. Колхозная, код стройки 24759-16)»

Организатор  проведения  публичных  слушаний – комиссия по подготовке Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Новопокровский район.
Основание проведения публичных слушаний – постановление администрации муниципального образования Новопокровский район о назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории и проекта межевания территории по объекту:«Газопровод высокого давления от АГРС
до пикета ПК16+96, общей протяженностью 6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ, ул. Колхозная, код стройки 24759-16)».
Дата  проведения  публичных  слушаний:   25 октября 2018 года
Место  и  время проведения  публичных  слушаний: 10.00 часов, по адресу: Новопокровский район станица Новопокровская улица Ленина, 133.
Экспозиция демонстрационных материалов документации по планировке территории и проекта межевания территории для объекта: «Газопровод высокого давления от АГРС до пикета ПК16+96, общей протяженностью 6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ, ул. Колхозная, код стройки 24759-16)»  будет работать с 24 сентября 2018года  по 25 октября 2018 года в холле здания администрации муниципального образования Новопокровский район по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, улица Ленина, 133:
с 8:00 до 16:00 часов ежедневно;
выходные - суббота, воскресенье;
перерыв - с 12:00 до 13:00 часов.
На выставке проводятся консультации по теме публичных слушаний.
Документация по планировке территории и проекта межевания территории для объекта:  «Газопровод высокого давления от АГРС до пикета ПК16+96,  общей протяженностью 6225,6 метра, Инвентарный номер: 5766. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, Колхозная. Инв. №24759 (Реконструкция СКЗ, ул. Колхозная, код стройки 24759-16)» размещена на официальном сайте газеты «Сельская газета» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.selgaz.ru, на официальном сайте администрации муниципального образования Новопокровский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.novopokrovsky.com, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Собрание участников публичных слушаний состоится в здании администрации муниципального образования Новопокровский район по адресу: станица Новопокровская, улица Ленина, 133  в 9.00 часов 25 октября 2018 года.
Предложения  и  замечания  на  проект могут быть направлены  на имя председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Новопокровский район, в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний (в случае проведения публичных слушаний), посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
Дата  окончания  приема  предложений  и  замечаний  19 октября 2018 года в 17-00 часов.

Заместитель главы
муниципального образования                                                          С.И.Забнин